
Region City UST/AO Region City UST/AO

Boston Carmen Davis (Detail)
Cedar Rapids

Mike Perusich

Worcester Carmen.B.Davis@USDOJ.GOV Des Moines Michael.B.Perusich@USDOJ.GOV

Portland Minneapolis
Concord 603-333-2785 Sioux Falls 816-512-1942
Providence 202-603-6184 (Cell) 202-934-4066 (Cell)

Region City UST/AO Region City UST/AO
New York City

Jennifer Weston-Spotts Kansas City Mike Perusich

New Haven Jennifer.Weston-Spotts@USDOJ.GOV Little Rock Michael.B.Perusich@USDOJ.GOV

Utica St. Louis
Albany 212-510-0525 Omaha 816-512-1942
Central Islip 202-834-3233 (Cell) 202-934-4066 (Cell)
Buffalo
Rochester
Brooklyn

Region City UST/AO Region City UST/AO
Philadelphia Dianne Dugan Ronaele Creel
Newark Dianne.P.Dugan@USDOJ.GOV Ronaele.Creel2@usdoj.gov
Harrisburg
Pittsburgh 215-597-9593 602-682-2611
Wilmington 202-329-0129 (Cell) 202-590-7983 (Cell)

Region City UST/AO Region City UST/AO
Columbia Shelly Thompson San Diego Ronaele Creel
Greenbelt Shelly.R.Thompson@USDOJ.GOV Honolulu Ronaele.Creel2@usdoj.gov
Norfolk Agana
Baltimore 803-765-5238 602-682-2611
Alexandria 202-503-6248 (Cell) 202-590-7983 (Cell)
Roanoke
Richmond
Charleston

Region City UST/AO Region City UST/AO
New Orleans

Dianne Dugan Los Angeles Jose Colon

Shreveport Dianne.P.Dugan@USDOJ.GOV Santa Ana Jose.D.Colon@usdoj.gov
Jackson Riverside

215-597-9593
Woodland Hills

206-553-2000 x221

202-329-0129 (Cell) 202-431-5610 (Cell)
Region City UST/AO Region City UST/AO

Dallas Steven Whitehurst
San
Francisco Kelly Rock

Tyler Steven.Whitehurst@USDOJ.GOV Las Vegas Kelly.M.Rock@USDOJ.GOV
Reno

214-767-1085 San Jose 303-312-7244
202-573-6941 (Cell) Fresno 202-834-4466 (Cell)

Oakland

Sacramento

Region City UST/AO Region City UST/AO
Houston Michele Cox Seattle Jose Colon
Austin S.Michele.Cox@USDOJ.GOV Anchorage Jose.D.Colon@usdoj.gov
San Antonio Boise
Corpus Christi

316-269-6607 Great Falls 206-553-2000 x221

202-384-4712 (Cell) Portland 202-431-5610 (Cell)
Spokane
Eugene

Region City UST/AO Region City UST/AO
Memphis Shelly Thompson Denver Kelly Rock

Louisville Shelly.R.Thompson@USDOJ.GOV
Salt Lake City

Kelly.M.Rock@USDOJ.GOV

Chattanooga Cheyenne
Nashville 803-765-5238 303-312-7244
Lexington 202-503-6248 (Cell) 202-834-4466 (Cell)

Region City UST/AO Region City UST/AO
Cleveland Shane Tomak Wichita Michele Cox
Cincinnati Shane.Tomak@USDOJ.GOV Albuquerque S.Michele.Cox@USDOJ.GOV
Detroit Tulsa
Grand Rapids

216-522-7800, ext 225
Oklahoma City

316-269-6607

Columbus 202-573-6948 (Cell) 202-384-4712 (Cell)
Region City UST/AO Region City UST/AO

Indianapolis Elaine Thompson Atlanta Elaine Thompson
Peoria Elaine.Thompson@usdoj.gov Macon Elaine.Thompson@usdoj.gov
South Bend Miami

404-331-4437 x110 Tallahassee 404-331-4437 x110
202-631-2530 (Cell) Tampa 202-631-2530 (Cell)

Savannah
Orlando
San Juan

Region City UST/AO Region City UST/AO
Chicago Roberta Shockley Ruth Ann Abrams
Milwaukee Roberta.Shockley@USDOJ.GOV

 @Madison
312-886-7479 202-616-1027

202-590-0241(Cell) 202-702-7936 (Cell)

DC

7 18
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11 EO

United States Trustees and Administrative Officers
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Phoenix
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